
Gmina Niwiska Data wydruku: 06-03-2026 10:51

430, Niwiska 1

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW NA TERENIE GMINY NIWISKA OD
01-09-2019r.

Rozkład jazdy autobusów na linii:

KOSOWY-WERYNIA
 przez: Hucina –Niwiska- Trześń- Hucisko- Zapole -Nowa Wieś - Kolbuszowa

Informujemy, że od 27 września  do 2 października bilety miesięczne na miesiąc październik będą
sprzedawane w Starostwie Powiatowym w Kolbuszowej

w pokoju 123, w godzinach od  07:30 - 10:00 i 13:00 – 16:00. 

Dnia 30 wrzesień 2019 będzie sprzedaż w Urzędzie Gminy Niwiska w godzinach od 16-17.

Po tym terminie możliwość zakupu biletów miesięcznych wyłącznie  w siedzibie firmy „Bujak-Bus” -
Trzęsówka 12 od 16:00 do 17:00 w dniach 3-4 październik.

Godz.
Odjazdu.

S
Zw

Godz.
Odjazdu.

S
Zw

Lp. Rozkład dworców i przystanków Dworce i
przystanki

Godz.
Odjazdu.

S
Zw

Godz.
Odjazdu.

S
Zw

Godz.
Odjazdu.

S
Zw

07:00  1 KOSOWY -  Ługnica  14:58 16:18
07:03  2 KOSOWY - Szkoła  14:55 16:15
07:05  3 KOSOWY - Owsianka  14:53 16:13
07:08  4 HUCINA, Górka  14:50 16:10
07:10  5 HUCINA - Trzy krzyże  14:48 16:08

I  6 NIWISKA – SKR  14:46 16:06
07:13 08:20 7 NIWISKA – k/sklepu Koniec 08:17 14:44 16:04
07:15 08:22 8 NIWISKA – SKR I 14:43 16:03
07:16 08:23 9 NIWISKA – k/poczty I 14:42 16:02
07:18 08:25 10 NIWISKA – Zadwórz 08:13 14:40 16:00
07:22 08:29 11 TRZEŚŃ – k/sklepu 08:11 14:36 15:56
07:23 08:30 12 TRZEŚŃ – Stadion 08:10 14:35 15:55
07:25 08:32 13 HUCISKO – Zakręt I 14:33 15:53
07:27 08:34 14 ZAPOLE – Krzyżówka I 14:31 15:51
07:29 08:36 15 ZAPOLE – Lipny Bór I 14:29 15:49
07:35 08:42 16 NOWA WIEŚ 08:02 14:23 15:43
07:38 08:45 17 KOLBUSZOWA – Szpital 07:59 14:20 15:40
07:40 08:47 18 KOLBUSZOWA – Urząd Miejski 07:57 14:18 15:38

I I 19 KOLBUSZOWA PLAC WOLNOŚCI (powrót) I 14:16 15:36
07:44 08:51 20 KOLBUSZOWA ul. Ruczki Przystanek Dworcowy 07:54 14:14 15:34
07:48 08:55 21 p Werynia I 07:50 14:10 15:30

https://niwiska.pl/public/static/img/k01/plakaty/rozklad_strona.jpg


Gmina Niwiska Data wydruku: 06-03-2026 10:51

430, Niwiska 2

Rozkład jazdy ważny od 01 IX 2019r. do 31 XII 2019r.

Oznaczenia: 

S- kursuje w dni nauki szkolnej

Zw- kurs zwykły

Rozkład jazdy autobusów na linii:

DOMATKÓW- KOLBUSZOWA
 przez: Leszcze - Przedbórz - Bukowiec

Sprzedaż biletów miesięcznych 2-3 IX 2019 u przewożnika w autobusie 

Godz.
Odjazdu.

S
Zw

Lp. Rozkład dworców i przystanków Dworce i
przystanki

Godz.
Odjazdu.

S
Zw

Godz.
Odjazdu.

S
Zw

06:45 1 DOMATKÓW 15:27 17:17
06:47 2 DOMATKÓW 15:25 17:15
06:49 3 DOMATKÓW 15:23 17:13
06:51 4 PRZEDBÓRZ 15:21 17:11
06:53 5 PRZEDBÓRZ 15:19 17:09
06:55 6 HUTA PRZEDBORSKA 15:17 17:07
06:58 7 LESZCZE – za lasem 15:14 17:04
07:01 8 LESZCZE – b. szkoła 15:11 17:01
07:04 9 LESZCZE – za lasem 15:08 16:58
07:07 10 HUTA PRZEDBORSKA 15:05 16:55
07:09 11 PRZEDBÓRZ – Łąki 15:03 16:53
07:11 12 PRZEDBÓRZ – Skrzyżowanie 15:01 16:51
07:13 13 PRZEDBÓRZ -  Szkoła 14:59 16:49
07:15 14 PRZEDBÓRZ 14:57 16:47
07:21 15 BUKOWIEC 14:55 16:45
07:23 16 KOLBUSZOWA - ul. Piłsud . II 14:49 16:39
07:25 17 KOLBUSZOWA - ul. Piłsud . I 14:47 16:37
07:27 18 KOLBUSZOWA ul. Ruczki Przystanek Dworcowy 14:45 16:35

Rozkład jazdy ważny od 01 IX 2019r. do 31 XII 2019r.

Oznaczenia: 

S- kursuje w dni nauki szkolnej

Zw- kurs zwykły


	Start of the document

